
 
DZINTARS CERS  

   Mani sauc Dzintars Cers, man ir 22 gadi, esmu dzimis, 
uzaudzis un joprojām dzīvoju Birzgalē. Tā nav tikai vieta, 
kur esmu uzaudzis – tā ir mana māja, mana vide un mana 
kopiena, par kuru man patiesi rūp. 

     Kandidēju uz Birzgales iedzīvotāju padomi, jo ticu, ka 
vietējās lietas vislabāk saprot un pārstāv tie cilvēki, kas 
paši dzīvo šeit, elpo šo pašu gaisu, iet pa tām pašām ielām 
un redz tās pašas problēmas un iespējas. Es vēlos būt šis 
cilvēks – jūsu pārstāvis, jūsu balss un atbalsts padomē. 
 
   Ko es esmu darījis? 
 •Aktīvi esmu piedalījies Birzgales organizētajās talkās, 
palīdzot padarīt mūsu vidi tīrāku un sakoptāku. 
 •Esmu pats organizējis talkas un teritorijas 

labiekārtošanas darbus, lai uzlabotu mūsu pagasta izskatu un padarītu to patīkamāku mums 
visiem. 
 •Nāku no daudzbērnu ģimenes – esmu jaunākais bērns. Tādēļ zinu, ko nozīmē 
rūpēties vienam par otru, dalīties, sadarboties un nest atbildību jau no mazotnes. 
 •No darba nebaidos – esmu gatavs ieguldīt gan savu laiku, gan spēkus, lai virzītu 
iedzīvotāju idejas uz priekšu. 
 •Esmu arī karavīrs, kuram svarīga ir gan valsts drošība, gan sabiedrības labklājība. 
Es patiesi dzīvoju pēc principa: MANA VALSTS – MANA ATBILDĪBA. 
 
Kāpēc tieši es? 
 •Es esmu jauns, enerģisks un atvērts pārmaiņām. Uzklausu cilvēkus un vēlos dot savu 
ieguldījumu ne tikai ar vārdiem, bet arī ar darbiem. 
 •Man ir tieša saikne ar Birzgales iedzīvotājiem, jo es pats esmu daļa no šīs kopienas 
– pazīstu vietējos, viņu vajadzības, idejas un problēmas. 
 •Redzu iespējas, kā padarīt Birzgales pagastu dzīvāku, aktīvāku un vienotāku. 
Piemēram, veicinot lielāku jauniešu iesaisti pasākumos un sabiedriskajā dzīvē. Jauniešiem 
bieži trūkst platformas, kur izpausties – es gribu to mainīt. 
 •Es ticu, ka jauns skatījums un svaigas idejas iedzīvotāju padomē var iedvest jaunu 
elpu un pavērt iespējas, ko iepriekš neesam pamanījuši. 
 
Ko es piedāvāju? 
 •Regulāru un aktīvu komunikāciju ar iedzīvotājiem – es būšu cilvēks, pie kura varēs 
vērsties ar jautājumiem, ierosinājumiem un arī ar sūdzībām. Es parūpēšos, lai šie jautājumi 
tiktu sadzirdēti un nonāktu līdz atbildīgajām institūcijām. 
 •Jaunu pieeju kopienas saliedēšanai – rīkojot pasākumus, diskusijas, talkas un citas 
iniciatīvas, kur var piedalīties visi – no bērniem līdz senioriem. 
 •Iespēju jauniešiem iesaistīties un veidot nākotni šeit, Birzgalē – nevis skatīties uz 
aizbraukšanu, bet redzēt vērtību palikšanā. 
 •Godprātīgu, drosmīgu un cieņpilnu pārstāvniecību iedzīvotāju padomē. 
 
Par mani kā cilvēku 
Dzīve nav tikai darbs un pienākumi – svarīgi ir arī atpūsties, gūt mieru un iedvesmu. Mana 
sirdslieta ir makšķerēšana – tā man sniedz iespēju atgūt spēkus, būt dabā un pārdomāt lietas. 
Tāpat man patīk pārgājieni un aktīvs dzīvesveids – laiks, ko pavadu kustībā un ārā, ir mana 
motivācija un līdzsvars. 

Es neesmu politiķis. Es esmu viens no jums – Birzgales iedzīvotājs, kurš grib darīt vairāk, 
nevis tikai skatīties no malas. Es kandidēju, lai darītu, nevis tikai runātu. Varu būt  jauna 
enerģija un atbildīga balss Birzgales iedzīvotāju padomē. 


